

Arvid Asp Service ApS

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 70 31 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvid Asp Service ApS Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 70 31 99 18
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
Direktion	Allan Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Modervirksomhed	CAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af lager- og distributionsvirksomhed samt samt udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	673.654	683.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.810	-213.810
Driftsresultat	459.844	469.491
Øvrige finansielle omkostninger	-246.237	-235.587
Resultat før skat	213.607	233.904
1 Skat af årets resultat	-51.546	-51.458
Årets resultat	162.061	182.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-37.939	-17.554
Disponeret i alt	162.061	182.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.810.130</u>	<u>6.023.940</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.810.130</u>	<u>6.023.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.810.130</u>	<u>6.023.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.583.932</u>	<u>1.353.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.932</u>	<u>1.353.016</u>
	Aktiver i alt	<u>7.394.062</u>	<u>7.376.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	190.092	228.031
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	590.092	628.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.033.760	3.197.886
Deposita	318.000	318.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.351.760	3.515.886
6 Gældsforpligtelser	208.973	179.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.130.283	2.928.428
Selskabsskat	51.546	51.458
Anden gæld	42.908	55.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.452.210	3.233.039
Gældsforpligtelser i alt	6.803.970	6.748.925
Passiver i alt	7.394.062	7.376.956
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.546	51.458
	51.546	51.458
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	7.439.056	7.439.056
Kostpris 31. december 2018	7.439.056	7.439.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.415.116	-1.201.306
Årets afskrivninger	-213.810	-213.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.628.926	-1.415.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.810.130	6.023.940
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	228.031	245.585
Årets overførte overskud eller underskud	-37.939	-17.554
	190.092	228.031
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	208.973	2.170.638	3.242.733	3.377.415
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>318.000</u>	<u>318.000</u>
	<u>208.973</u>	<u>2.170.638</u>	<u>3.560.733</u>	<u>3.695.415</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37557013 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
